predpisov a v súlade s ponukou poskytovateľa, pričom maximálna cena, ktorá sa 
môže vyčerpať počas trvania tejto Zmluvy je vo výške 750.000,- € bez DPH.

2. Cena za predmet zmluvy je pevná zmluvná cena, jednostranne nemenná a 
predstavuje:

Cena celkom bez DPH 750.000,- €
Slovom sedemstopäťdesiattisíc eur

20% DPH: 150.000,-€
Slovom jednostopäťdesiattisíc eur

Cena celkom s DPH 900.000,- €
Slovom deväťstotisíc eur

3 V Prílohe č. 3 k tejto Zmluve sú uvedené jednotkové ceny pre jednotlivé výkony na základe 
ktorých budú fakturované ceny jednotlivých výkonov . Množstvá uvedené v prílohe č. 3 
k tejto zmluve sú len orientačné, avšak platí, že táto zmluva je rámcovou dohodou a teda